
         

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Istituto Comprensivo “Don Lorenzo Milani” 
Scuola dell’Infanzia -  Primaria -  Secondaria di I grado anche ad Indirizzo Musicale 

                      Cod. Mecc. RMIC883008 – 30° Distretto Scolastico -  C.F. - 80208610586 
e-mail   rmic883008@istruzione.it – sito icdonmilanicerveteri.it 

Via Castel Campanile km 11,800 – 00052  Cerveteri - I Terzi (Roma)  
Tel. 0699205013  

 
 
 
 

Prot. 2786 del 07/08/18        Agli istituti di ogni 
ordine e grado 

         Provincia di Roma 
Albo on Line 

Sito Web 
 
 

Oggetto: Accettazione domande di messa a disposizione per eventuale stipula di contrati di lavoro a tempo 
determinato a. s. 2018/2019 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Visto Il D.M. n. 131/2007 “ Regolamento per il conferimento di supplenze al personale “docente ed 
educativo” 

Considerata la possibilità di dover provvedere alla stipula di contratti a tempo determinato di 
questa Istituzione Scolastica, inclusi i posti di sostegno, 

DISPONE 

che dal 1 settembre al 15 settembre 2018 saranno accettate le domande di messa a disposizione per l’a.s. 
2018/2019. 

Le domande dovranno essere inviate all’indirizzo di posta RMIC883008@istruzione.it o 
RMIC883008@pec.istruzione.it,  corredate da curriculum in formato europeo. 

Dovrà altresì essere specificata in modo chiaro la tipologia di posto (comune, sostegno, classe di concorso 
ecc.) Per i posti di sostegno si dovrà dichiarare anche il titolo di cui si è in possesso ed allegarlo alla 
domanda. 

mailto:rmic883008@istruzione.it
mailto:RMIC883008@istruzione.it
mailto:RMIC883008@pec.istruzione.it


Le domande inviate saranno prese in considerazione solo se contenenti esplicita dichiarazione: 

- di non aver presentato domanda di inclusione in alcuna graduatoria di istituto; 
- di aver presentato tale disponibilità per la sola provincia di Roma. 

Le domande inviate prima o dopo il periodo predetto, non saranno considerate. 

 Il Dirigente Scolastico 
 Dott.ssa Paola Di Muro 
 

  (Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

  ai sensi dell’art. 3 comma 2 del d.lgs. n.39/1993) 
 


